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INTERNASJONAL SKOLE PÅ FJELL  

 

INTERPELLASJON TIL BYSTYRET 15.2. 2011  FRA YOUSUF GILANI, V 

 
For et lite land i en globalisert økonomi er skole, høyere utdanning og forskning det viktigste å 

satse på. I skolen legges en viktig del av grunnlaget for framtidas demokrati og verdiskaping i 

Norge. Drammen Venstre ønsker gode skoler, som har ambisjoner for alle elever. Drammen har 

satt seg mål om å bli Norges beste innen skole og utdannelse, dette er mål vi absolutt bør klare å 

oppnå.  

Drammen har et stort internasjonalt miljø, og vi har mange bedrifter og arbeidstakere som 

arbeider i et internasjonalt miljø.  

Store byer som Oslo, Stavanger, Bergen og Trondheim, samt mindre byer som Sandefjord, 

Kongsberg, Porsgrunn, Arendal, Fredrikstad har alle satset på og etablert Internasjonale skoler.  

Det er store planer for den flerkulturelle bydelen Fjell, blant annet satses det stort med prosjektet 

Fjell 2020. Bydelen skal fornyes med haller og nye møteplasser.  

Drammen er en internasjonal by og behovet for en Internasjonal skole er til stede.  

Ved å etablere en internasjonal skole i Drammen lokalisert på Fjell, vil dette være med å løfte 

bydelen betraktelig, sammen med idrettshallene som er tenkt bygd på Fjell.  

Fjell vil bli et enda mer attraktivt sted å bo med en Internasjonal skole, med fokus på kulturelt 

mangfold som en ressurs og berikelse.  

På bakgrunn av dette ønsker jeg å stille følgende spørsmål til ordføreren:  

Hvordan stiller ordføreren seg til Venstres forslag om muligheter for å etablere en internasjonal 

skole på Fjell?  

 

Jeg ønsker å fremme følgende forslag:  
Bystyret ber administrasjonen om å se på muligheter for å tilrettelegge en Internasjonal skole på 

Fjell i prosjektet Fjell 2020.  

 

Svar: 
En internasjonal skole kan ikke drives i offentlig regi. Alle offentlige grunnskoler må 

forholde seg til Opplæringsloven og læreplanene i Kunnskapsløftet. Departementet har vist 

gjennom praksis at de har en restriktiv holdning til å godkjenne avvik fra Opplæringsloven og 

nåværende læreplan.  

I en internasjonal skole vil all undervisning foregå på engelsk. Det er et avvik fra læreplanen 

som er uforenelig med § 2 – 5 Opplæringsloven om målformer i grunnskolen. 

 



Den skolen som skisseres og som representanten Gilani ønsker skal tilrettelegges for på Fjell, 

kan derfor kun gjennomføres i henhold til Privatskoleloven, jfr. Den internasjonale skolen på 

Kongsberg og i Sandefjord. En forutsetning for å etablere en internasjonal skole i Drammen 

(Fjell) krever derfor et sterkt engasjement fra det private næringslivet i regionen, da den må 

finansieres etter Privatskoleloven. 

 

 
Ordfører har hatt flere møte møter med potensielle skoleetablerere og har ved hver eneste 

anledning uttrykt at de er hjertelig velkommen til Drammen om de ønsker å etablere et tilbud. 

Et initiativ om en internasjonal skole i Drammen vil etter ordførers mening være spesielt 

velkommen. 

 

Jeg fremmer et alternativt forslag: 

 

Bystyret er generelt positiv til etablering av private skoletilbud i Drammen. En internasjonal 

skole vil være spesielt velkommen. Om Fjell velges som lokalisering vil det støtte opp om 

kommunens satsing.  

 
 


